
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 056/2016 
 
 
 

Súmula:  Dispõe sobre a nomeação do ocupante do Cargo 
em Comissão para fiscal de Termo de parceria 
entre o Município de Formosa do Oeste e 
Instituto Brasil Melhor e dá outras providências. 

 
 
 
 
 JOSÉ ROBERTO CÔCO, PREFEITO DO MUNICÍPIO 

DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, 
no uso de suas atribuições conferidas em Lei; 

 
 
 Considerando a necessidade de substituir o servidor 
Willian Renan Sirico, como fiscal do Termo de Parceria entre o Município de Formosa 
do Oeste e o Instituto Brasil Melhor. 
 
 
 R E S O L V E  
 
 
 Art. 1º. Fica nomeado o Sr. MILTON REBUSSI, 
portador da Cédula de Identidade RG nº. 1.355.610-6 SSP/PR, inscrito no CPF: 
010.477.308-12,  ocupante do Cargo em Comissão de Diretor de Administração e 
Finanças, sob Portaria  nº 08/2013, como Fiscal do Termo de Parceria nº 01/2014, 
celebrado entre o Município de Formosa do Oeste e o Instituto Brasil Melhor. 
  
 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 
 Paço Municipal Ataliba Leonel Chateaubriand, aos 11 de 

março de 2016. 
 
 
 
 
 
 
 
 JOSÉ ROBERTO CÔCO 
      Prefeito Municipal  


